
 

                                              CNPJ Nº 17.966.201/0001-40 
  

PORTARIA Nº 078/2020. 

Exonera, a pedido, Simone Aparecida Santos cargo de 

Coordenador de Apoio Administrativo. 

 

O Prefeito do Município de Miraí – MG, no uso de suas 

atribuições legais, etc... 

RESOLVE: 

Art. 1º - Exonerar SIMONE APARECIDA SANTOS do cargo em 

comissão de livre nomeação e exoneração de COORDENADOR DE APOIO 

ADMINISTRATIVO, a partir de 30/11/2020.   

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria 

entrará em vigor na data de sua publicação. 

Miraí, MG, 25 de novembro de 2020. 

 

LUIZ FORTUCE 
Prefeito Municipal 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


